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

A proposta do deputado foi 
registrada sobre o número 
2126, de 2012, e deve ser 
apreciado até o final do mês. 

Já na tarde de ontem, 
foi aprovado em segunda 
votação, o projeto de lei nº 
1.732, também de autoria do 
deputado Evandro Magal que 
estabelece a obrigatoriedade 
de todos os supermercados 
localizados em Goiás de 
disponibilizar aos seus clientes 
portadores de deficiência 

física ou com mobilidade 
reduzida cadeiras de rodas 
adaptadas com cestos para 
locomoção das compras. “A 
matéria já foi aprovada em 
duas votações e agora, já está 
disponível para a sanção. É 
uma medida fundamental 
para os portadores de 
necessidade especiais e 
mobilidade reduzida tenham 
mais facilidade em ter uma 
vida sem limitações”, disse 
Magal.
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ALUGUEL                 
CASA

Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, coz, wc Social, Área 
de Serviço e Garagem. S 
Bandeirantes R$ 1.500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Jardim Brasil 
R$500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Jardim Brasil 
R$750,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Itanhanga II Va-
randa com churrasqueira  
R$550,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,coz, área de serviço, 
garagem. Mansões das 
águas quentes R$500,00
Casa: 2 (1 suíte c/hidro), 
sala,coz, 1 wc, área de ser-
viço. Itaguaí II R$700,00
Barracão: 2 quartos sendo 
1 suíte, sala, Coz, WC 
Social e aérea de Serviço e 
entrada p/ motos. Em frente 
ao supermercado Grajaú 
R$450,00

APARTAMEN-
TO E KIT NET

2/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$450,00
3 quartos, (1 suíte) 2 salas, 
cozinha, 2 banheiros social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$950,00( incluso condo-
mínio ) Apartamento Duplex 
Cobertura
Apto: 4 quartos ,(1 suíte),1 
wc, , sala,cozinha, área de 
serviço, garagem. Jardim 
Brasil R$700,00
Apto mobiliado: 2 QUAR-
TOS( 1 suíte), 2 salas, co-
zinha, área de serviço. Re-
sidencial Airton Sena(Nova 
Vila)R$900,00
Apto: 2 quartos( 1 suíte), 
salas, cozinha, área de ser-
viço. Residencial Antonio 
Sanches R$ 750,00.
Barracão: 1 QUARTO, sala, 
cozinha, área de serviço. 
Itaguai III R$300,00
Sobrado: 5 quartos (3 suites) 
Sala, cozinha área de servi-
ço. Proximo a AV. da Feira 
R$ 1.200,00 MOBILIADO

SALAS COMERCIAIS
Centro Comercial Hélio Lo-
pes de Moraes – Centro 
Salas a partir de R$320,00.
Casa: 3/4, (1 suíte), sala, co-
zinha. Rua Ciro palmerston 
Centro R$2.500,00
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vila  03 salas comercias com 
w.c. R$ 450,00 (cada)	
Rua Coronel Bento de Go-
doy –Centro 150 m² Antiga 
Panificadora Flor do Trigo 
R$ 3.500,00 
Nova Vila –Em frente Pronto 
Socorro  R$ 800,00
SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PARQUE 
REAL 70 M²  R$ 500,00 A 
COMBINAR 
RUA CIRO PALMERSTON  
QD. 25 Nº 277 CENTRO 
SALA 01/02/03/04
GALPÃO: ESTRUTURA 
METALICA E ALVENARIA 
COM AREA CONSTRUIDA 
DE 360 M CONTENDO 2 
WC, COZINHA, PORTAO 
VEICULAR E PEDESTRE. 
SETOR OESTE PROX. A 
PADARIA KI DELICIA R$ 
2.500,00

LOTES/AREAS
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$465,00

VENDAS       
 APARTAMENTOS

COBERTURA 4 quar -
tos, (sendo 02 suítes), 
sala, copa, cozinha, 01 
banheiro social, área de 
serviço, sacada, sauna, 
churrasqueira,  piscina. St 
Central Ed.Jonas Lopes 
R$280.000,00
A P T  -  N Á U T I C O 
C L U B E  –  3 / 4  s a l a , 
cozinha,WC.Todo mobi-
liado POOL (frigobar,ar 
c o n d i c i o n a d o , c a m a 
casal,bicama.Acomoda 5 
pessoas. R$ 125.000,00
APT - GOLDEN DOLFIN 
– 1 QUARTO sala/quarto, 
coz, banheiro.Todo mobi-
liado POOL (frigobar,ar 
c o n d i c i o n a d o , c a m a 
casal,bicama.Acomoda 5 
pessoas. R$ 125.000,00
APARTAMENTO -  ED. 
REVIERA – 2 quartos 
(sendo 1 sui te) ,  sala, 
c o z i n h a , W C . A P T  d e 
LUXO

OPORTUNIDADE: VEN-
DE-SE LOJA MODA IN-
FANTIL MONTADA. HÁ 
20 ANOS NO MERCADO. 
CLIENTELA FORMADA. 
SETOR CENTRAL DE 
CALDAS NOVAS. ACEITA 
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